
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh SoBerg
1 Hiemer, B 2051 2074 17w1 10s1 12w1 9s1 11w1 2s½ 3w½ 6.0 28.5 23.50
2 Fenderl, M 1928 1890 19s1 6w½ 14s½ 12s1 9w1 1w½ 5s½ 5.0 29.0 19.75
3 Hupfer, M 1627 18w0 22s1 15w½ 17s1 13s1 5w1 1s½ 5.0 26.0 18.25
4 Franz, J 1575 1676 21w1 16s1 9w0 18s1 5s0 6w1 11w1 5.0 25.5 17.00
5 Bicker, F 2045 1814 23w1 14w½ 6s1 10s½ 4w1 3s0 2w½ 4.5 29.0 17.75
6 Wulff, J 1822 1790 7w1 2s½ 5w0 20s1 10w1 4s0 15w1 4.5 29.0 17.00
7 Manthey, A 1603 6s0 21w1 16s1 13w0 14s1 8w½ 18s1 4.5 24.5 14.25
8 Rehm, U 2144 1951 10w0 24s1 11w0 23s1 12w1 7s½ 9w1 4.5 24.0 13.75
9 Atze, B 1765 1742 15w1 18s1 4s1 1w0 2s0 16w1 8s0 4.0 30.0 14.50
10 Kadner, S 1717 8s1 1w0 20s1 5w½ 6s0 13w½ 16s1 4.0 28.5 14.00
11 Biba, J 1864 25s1 12w0 8s1 14w1 1s0 18w1 4s0 4.0 27.5 13.00
12 Keller, A 1768 22w1 11s1 1s0 2w0 8s0 14w½ 20s1 3.5 28.0 10.75
13 Braun, M 1640 1553 16w0 15s1 23w½ 7s1 3w0 10s½ 17w½ 3.5 25.0 12.50
14 Zimmermann, F 1855 1783 26w1 5s½ 2w½ 11s0 7w0 12s½ 25w1 3.5 24.0 9.00
15 Baumann, R 1611 9s0 13w0 3s½ 26w1 24s1 19w1 6s0 3.5 22.5 8.00
16 Hoffmann, T 1697 13s1 4w0 7w0 24s1 17w1 9s0 10w0 3.0 26.0 8.50
17 Hiemisch, M 1581 1s0 20w½ 19s1 3w0 16s0 25w1 13s½ 3.0 25.0 8.00
18 Bursian, T 1623 1645 3s1 9w0 26s1 4w0 25s1 11s0 7w0 3.0 25.0 7.50
19 Romainczyk, St 1563 2w0 23s½ 17w0 21s½ 22w1 15s0 24w1 3.0 20.5 6.75
20 Atze, R 1321 1585 24w½ 17s½ 10w0 6w0 23s½ 21s1 12w0 2.5 21.5 6.00
21 Wieland, R 1343 4s0 7s0 22w0 19w½ 26s1 20w0 23s1 2.5 20.0 4.00
22 Reiher, B 1580 12s0 3w0 21s1 25w0 19s0 23w½ 26w1 2.5 18.5 4.00
23 Wendt, K-H 1360 5s0 19w½ 13s½ 8w0 20w½ 22s½ 21w0 2.0 23.0 5.75
24 Bursian, E 1470 20s½ 8w0 25s½ 16w0 15w0 26s1 19s0 2.0 19.0 2.75
25 Neugebauer, G 1534 11w0 26s½ 24w½ 22s1 18w0 17s0 14s0 2.0 18.5 3.75
26 Lehmann, A 1284 14s0 25w½ 18w0 15s0 21w0 24w0 22s0 0.5 19.0 1.00

Inoffizielle Turnierauswertung nachD W Z
Nr. Teilnehmer Tit. Att. Ro Niv W We n E / J Rh X Rn Diff.

1 Hiemer, B 2074 1741 6.0 6.04 7 30 / 15 2050 2074 0
2 Fenderl, M 1890 1791 5.0 4.39 7 28 / 15 1949 1903 13
3 Hupfer, M 1627 1694 5.0 3.04 7 22 / 15 1852 1681 54
4 Franz, J 1676 1699 5.0 3.21 7 23 / 15 1857 1723 47
5 Bicker, F 1814 1692 4.5 4.47 7 26 / 15 1794 1814 0
6 Wulff, J 1790 1699 4.5 4.32 7 25 / 15 1801 1794 4
7 Manthey, A 1603 1680 4.5 2.83 7 22 / 15 1782 1648 45
8 Rehm, U 1951 1646 4.5 5.74 7 29 / 15 1748 1924 -27
9 Atze, B 1742 1792 4.0 3.11 7 24 / 15 1842 1764 22

10 Kadner, S 1717 1781 4.0 3.02 7 24 / 15 1831 1742 25
11 Biba, J 1864 1776 4.0 4.25 7 27 / 15 1826 1859 -5
12 Keller, A 1768 1818 3.5 3.06 7 25 / 15 1818 1778 10
13 Braun, M 1553 1599 3.5 3.05 7 21 / 15 1599 1565 12
14 Zimmermann, F 1783 1680 3.5 4.23 7 25 / 15 1680 1765 -18
15 Baumann, R 1611 1576 3.5 3.78 7 22 / 15 1576 1604 -7
16 Hoffmann, T 1697 1620 3.0 4.21 7 23 / 15 1570 1665 -32
17 Hiemisch, M 1581 1662 3.0 2.95 7 21 / 15 1612 1582 1
18 Bursian, T 1645 1619 3.0 3.69 7 22 / 15 1569 1627 -18
19 Romainczyk, St 1563 1548 3.0 3.68 7 21 / 15 1498 1544 -19
20 Atze, R 1585 1576 2.5 3.57 7 21 / 15 1474 1555 -30
21 Wieland, R 1343 1522 2.5 1.98 7 18 / 15 1420 1359 16
22 Reiher, B 1580 1497 2.5 4.20 7 21 / 15 1395 1532 -48
23 Wendt, K-H 1360 1627 2.0 1.53 7 18 / 15 1469 1374 14
24 Bursian, E 1470 1604 2.0 2.43 7 20 / 15 1446 1458 -12
25 Neugebauer, G 1534 1601 2.0 2.93 7 21 / 15 1443 1508 -26
26 Lehmann, A 1284 1567 0.5 1.29 7 19 / 15 1145 1260 -24


